COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes (Resumo)

04/10/2007
200701010559
LOTE QUANTIDADE
NR. Municipio UF Ofertado Negociado
1 ARAL MOREIRA MS 2.615.000,0 2.600.000,0
2 ARAL MOREIRA MS 1.166.020,0 1.160.000,0
3 BONITO MS 1.686.800,0 1.660.000,0
4 SIDROLANDIA MS 238.000,0 238.000,0
5 CAMPO NOVO MT 3.000.000,0 1.000.000,0 2.
6 CAMPOS DE JULIO MT 929.356,0 0,0
7 CAMPOS DE JULIO MT 550.340,0 0,0
8 CLAUDIA / MT MT 1.300.000,0 0,01
9 IPIRANGA DO NORTEMT 8.393.150,0 1.000.000,0 7.
10 NOVA MUTUM MT 1.843.417,0 1.835.000,0
11 NOVA MUTUM - MT MT 616.079,0 616.079,0
12 SAPEZAL MT 2.942.820,0 1.886.000,0 1.
13 SINOP MT 4.000.000,0 0,0 4.
14 SORRISO MT 1.654.000,0 1.120.000,0
15 SORRISO MT 866.051,0 0,0
16 VERA MT 4.000.000,0 1.040.000,0 2.
Total Geral
35.801.033,014.155.079,021.
Prec¢co Minimo 0,2340
0,3410
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Prego sem ICMS Quantidade
Lote Armazem
Adqu.
Bolsa
Produto
V1.0Operacgéo
Nome Cidade UF Abert. Fecham. Ofertada Negociada
1 COOPERATIVA ARAL MOREIRA MS MILHO EM GRAOS A 0,3170 0,3180 2.615.000,0
680.000,0 216.240,00 BHCP 26,00%
1.320.000, 419.760,00 BBM_CE 50,48%
600.000,0 190.800,00 BMR 22,94%
2.600.000, 826.800,00 99,43%
2 COOPERATIVA ARAL MOREIRA MS MILHO EM GRAOS A 0,3170 0,3180 1.166.020,0
880.000,0 279.840,00 BBM_CE 75,47%
280.000,0 89.040,00 BMR 24,01%
1.160.000, 368.880,00 99,48%
3 LUIZ ANTONIO BONITO MS MILHO EM GRAOS A 0,3170 0,3360 1.686.800,0
1.100.000, 369.600,00 BNM 65,21%
560.000,0 188.160,00 BMR 33,20%
1.660.000, 557.760,00 98,41%
4 CONAB 04 SIDROLANDIA MS MILHO EM GRAOS A 0,3170 0,3410 238.000,0
238.000,0 81.158,00 BHCP 100,00%
238.000,0 81.158,00 100,00%
Quantidade Ofertada MS 5.705.820,0 Valor da OperagdoP.M.P.A. ..:0,317
Quantidade Negociada ....: 5.658.000,0 1.834.598,00 P.M.P.F. 0,324
5 PSCHEIDT ARMS GERAIS CAMPO NOVO MT MILHO EM GRAOS A 0,2340 0,2340 3.000.000,0
1.000.000, 234.000,00 BBM_RS 33,33%
1.000.000, 234.000,00 33,33%
6 FROHLICH ARMAZENS CAMPOS DE MT MILHO EM GRAOS A 0,2340 0,2340 929.356,0
0,0 0,00 0,00%
0,0 0,00 0,00%
7 FROHLICH ARMAZENS CAMPOS DE MT MILHO EM GRAOS A 0,2340 0,2340 550.340,0
0,0 0,00 0,00%
0,0 0,00 0,00%
8 N. JOSE CASONATTO & CLAUDIA / MT MT MILHO EM GRAOS A 0,2340 0,2340 1.300.000,0
0,0 0,00 0,00%
B 0,0 0,00 0,00%
9 WIGE ARMAZENS GERAIS IPIRANGA DO MT MILHO EM GRAOS A 0,2340 0,2340 8.393.150,0
1.000.000, 234.000,00 BBM_RS 11,91%
1.000.000, 234.000,00 11,91%
10 CELEIRO ARMAZENS NOVA MUTUM MT MILHO EM GRAOS A 0,2340 0,2420 1.843.417,0
675.000,0 163.350,00 BHCP 36,62%
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Armazem

Nome

CELEIRO ARMAZENS

AGROP TREMONHA LTDA

INDUSTRIAL E

GRAOS ARMS GERAIS LTDA

GRAOS ARMS. GERAIS

CIACONELLI AG. LTDA

Quantidade Ofertada
Quantidade Negociada ....:

04/10/2007

Cidade

NOVA MUTUM -

SAPEZAL

SINOP

SORRISO

SORRISO

VERA

MT
8.497.079,0

UF
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MT
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MT

MILHO
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Pecudria e Abastecimento

Produto
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GRAOS

Preco sem ICMS

Abert. Fecham.

0,2340

0,2340

0,2340

0,2340

0,2340

0,2340

30.095.213,0

0,2460

0,2340

0,2340

0,2340

0,2340

0,2340

2.010.389,43

Quantidade

Ofertada Negociada
320.000,0
40.000,0
800.000,0
1.835.000,
616.079,0
240.000,0
376.079,0
616.079,0
2.942.820,0
1.886.000,
1.886.000,
4.000.000,0
0,0
0,0
1.654.000,0
120.000,0
1.000.000,
1.120.000,
866.051,0
0,0
0,0
4.000.000,0
440.000,0
600.000,0
1.040.000,

2
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Bolsa
V1.0Operacgéo
77.440,00 BMR 17,36%
9.680,00 BBM_UB 2,17%
193.600,00 BBSB 43,40%
444.070,00 99,54%
59.040,00 BHCP 38,96%
92.515,43 BBSB 61,04%
151.555,43 100,00%
441.324,00 BBSB 64,09%
441.324,00 64,09%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
28.080,00 BMR 7,26%
234.000,00 BBM_RS 60,46%
262.080,00 67,71%
0,00 0,00%
0,00 0,00%
102.960,00 BHCP 11,00%
140.400,00 BBM_CE 15,00%
243.360,00 26,00%
Valor da OperacgdoP.M.P.A. ..:0,234
P.M.P.F. 0,237
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Quantidade Preco Médio Ponderado
Acondic.
Valor da Operacgao Bolsa
Abert. Fech.
Negociada
1G 2.800.000,0 840.000,00 0,2992 0,3000 BBM_CE
1G 3.000.000,0 702.000,00 0,2340 0,2340 BBM_RS
1G 40.000,0 9.680,00 0,2340 0,2420 BBM_UB
1E 376.079,0 92.515,43 0,2340 0,2460 BBSB
2.686.000,0 634.924,00 0,2340 0,2364 BBSB
1G
240.000,0 59.040,00 0,2340 0,2460 BHCP
1E
1G 2.033.000,0 563.708,00 0,2715 0,2773 BHCP
1G 1.880.000,0 573.520,00 0,2976 0,3051 BMR
1G 1.100.000,0 369.600,00 0,3170 0,3360 BNM
35.801.033,0 14.155.079,0 3.844.987,43 0,2672 0,2716



